
КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
05.03.2013 м. Кривий Ріг № 83

⌐                                                         ¬
Про нагородження відзнакою
виконкому  міської ради

Розглянувши клопотання управління охорони здоров’я виконкому міської
ради; відповідно до рішення виконкому міської ради від 09.03.2011 №111 «Про
затвердження Положення про відзнаки виконкому міської ради та міського
голови», зі змінами; керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в
Україні», виконком міської ради вирішив:

1. За багаторічну сумлінну працю, високу професійну майстерність,
вагомий особистий внесок у розвиток галузі охорони здоров’я, вирішення
актуальних питань покращення медичного обслуговування населення міста
нагородити нагрудним знаком «За заслуги перед містом» ІІІ ступеня
Прокопенко Зою Петрівну, лікаря-акушера-гінеколога амбулаторії загальної
практики-сімейної медицини №2 комунальної установи «Центр первинної
медико-санітарної допомоги №4» Криворізької міської ради.

2. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючу справами
виконкому міської ради Шовгелю О.М.

В.о. міського голови -
секретар міської ради С.Маляренко


